13 Et erit fortitudo eorum in direptionem, & domus eorum in deservum: & edificant domos, & non habitabunt: & plantabunt vineas, & non bibent vinum earum.

14 Juxta est dies Domini magnus, iuxta est & velox nimis: vox dei Domini amara, tribulabitur ibi fortis.

15 Et dies iræ dies illa, dies tribulationis & angustia, dies calamitatis & miseria, dies tenebrarum & caliginis, dies nebulæ & turbinis,

16 Dies tubæ & clangoris super civitates munitas, & super angulos excelsos.

17 Et tribulabo homines, & ambulabunt ut cœci, quia Domino peccaverunt: & effunde-

tur sanguis eorum sicut humus, & corpora eorum sicut stercore.

18 + Sed & argentum eorum, & aurum eorum non poterit liberare eos in die iræ Domini: + in igne zeli ejus devorabitur omnis terra, quia consummationem cum festinatione faciet cuncti habitantibus terram.

CAPUT II.

Hortatur Prophetæ populum ut ad Deum converatur, priusquam ira Domini ei superveniat, omnesque mansuetos terra ut Dominum querant: denuntians destrucionem imminente Philistheis, Moabit, Ammonitis, & Ethiopibus & Assiriis.

1 Convenite, congregamini gens non amabilis:

2 Præfquam pariat iustio quasi pulvorem transuentem diem, antequam veniat super vos ira furoris Domini, antequam veniat super vos Dæs indignationis Domini.

3 Querite Dominum omnes mansueti terræ, qui judicium ejus est: operati: quarti jutum, quarti mansuetum: si quomodo abscondamini in die furoris Domini.

4 Quia Gaza destruxa erit, & Ascalon in deservum, Azotum in meridiæ efficiet, & Accaron eradicatorum.

5 Vix qui habitat funiculum maris, gens perditorum: verbum Domini super vos Chanaan terra Philistinorum, & disperdam te, ita ut non sit inhabitator.

6 Et erit funiculus maris requies pastorum, & causa pœconi:

7 Et erit funiculus ejus, qui temanserit de domo Iudeæ ibi pacientur, in dominibus Ascalonis ad vesperam requiescent: quia visitabit eos Dominus Deus eorum, & avertet captivitatem eorum.

8 Audivi opprobrium Moah, & blasphemias filiorum Ammon: quia exprobaverunt populo meo, & magnificati sunt super terminos eorum.

9 Propterea vivo ego, dicit Dominus exercitus Deus Israel, quia Moah ut Sodoma erit, & filii Ammon quasi Gomorrah, nictatas spinarum, & acervi salis, & defereunt usque in æternum: reliqua populi mei diripient eos, & residui gentis meas possidebunt illos.

10 Hoc eis evenier pro superbia sua: quia blasphemaverunt, & magnificati sunt super populum Domini exercituum.

11 Horribilis Dominus super eos, & attenabit omnes deos terræ: & adorabunt eum viri de loco suo, omnes insulæ Gentium.